Pensiones obtinentes etiam Apostolica auctoritate super Beneficijs dicti Ordinis tenentur concurrere ad solutionem onerum communis gratij pro rata.

Beneficiorum pro primo & secundo annis. Vel alias communi Thesauro dicti Hospitalis pro mortuarijs, seu alijs causis applicati essent, & esse censerentur, seu applicari deberent: Dictique Hospitalis Præceptores, seu Receptores, aut alij pro eis Agentes, illos propria auctoritate exigere, & percipere, ac interim possessionem Præceptoriarum, & Beneficiorum prædictorum nomine dicti Hospitalis apprehendere, & retinere, ac huiusmodi fructus de facto exigere, & alias de illis certis modo, & forma tunc expressis disponere possent, disponendi, vel alijs illorum totali insertione, vel cum Decreto, quod pensiones ipsæ à quocunque onere mortuario, & passagio, vel alijs quomodolibet nuncupato quavis etiam Apostolica, seu Magni Magistri dicti Hospitalis pro tempore existētis auctoritate exempti essent, vel Titulares Beneficiorum, ratam partem ipsos Pensionarios tangentem, pro solutione pensionis huiusmodi sibi retinere valerent, & ad solutionem pensionis huiusmodi minime tenerentur, ac alias huiusmodi Titulares renuntiassent, onusque illam soluendi in se suscepissent, in quibuscunque gratijs Commendis, prouisionibus, regressibus, accessibus, ingressibus, coadiutorijs; cæterisque dispositionibus de Prioratibus, Baiuliatibus, Castellanijs, Præceptorijs, & alijs Beneficijs huiusmodi quouis modo, etiam apud eandem Sedem vacantibus; Necnon fructuum, & pensionum huiusmodi reservationibus per eum, etiam Motu simili, & quorumuis etiam Imperatoris, vel Regum intuitu, ac etiam quibusuis eatenus factis, & in posterum faciendis quibusuis Personis cuiuscunque Dignitatis, status, gradus, ordinis, conditionis, nobilitatis, & præminentiae existentibus, etiam forsan Cardinalatus honore, & officio fungentibus, per eum quomodolibet eatenus concessis, & in posterum concedendis, derogatorias, ac desuper confectas, & pro tempore conficiendas Literas Apostolicas, etiam quascunque generales, vel speciales etiam derogatoriarum derogatorias, & efficaciores, & insolitas clausulas, necnō irritantia Decreta, sub quacunque verborum expressione in se continentia, Personas, quibus

Receptores, & Procuratores communis Aerarij propria auctoritate possunt apprehendere, & retinere Possessionē Præceptoriarū & Beneficiorū Debitorum dicti Aerarij.

Etiam S. R. E. Cardinales obtinentes Beneficia dicti Ordinis, seu pensiones, tenentur ad solutionem onerum communi Aerarij.

quibus Prioratus, Baiuliuatus, Castellania, Præceptorat, seu ab illis dependētia Beneficia prædicta, aut illorū Mébra collata, seu ad vitā cōmendata fuerant, seu fructus, redditus, & prouentus, aut pensiones annuæ reseruata, & assignata fuerant, aut in quorū fauorem de illis dispositum extiterat, vel illæ cōmendarentur, seu confererentur, aut fructus, vel pensiones reseruarentur, & assignarētur, vel aliàs disponeretur, à solutione, & præstatione fructuū, censuum, passagiorum, annatarū, vacantiū, & mortuariorū, aut aliorū quorumcunq; Iurium, seu Responsonum, aut ordinariarū, vel extraordinariarū Impositionū, vigore dictorum Stabilimentorū, & Priuilegiorū debitorū in toto, vel in parte eximere, vel liberare, aut aliàs cōmuni Thesauro Hospitalis huiusmodi, seu illius Iuribus in aliquo præiudicasse, nec per illas præiudicatū, seu præiudiciū aliquod generatū fuisse, vel esse, vel in posterum fore; Sed derogatorias ipsas, ad effectū validitatis collationū Cōmendarum, & aliarū dispositionum huiusmodi duntaxat processisse, & suffragari debuisse; illasq; in quantum cōmuni Thesauro, & illius Iuribus in aliquo præiudicassent, aut præiudicarēt, à se, & Sede Apostolica per occupationē, & circumuentionē præter, & contra voluntatē suam extortas, ac nullius roboris vel momenti fuisse, & esse, & in posterū fore; Illisq; nō obstantibus, omnes, & singulas huiusmodi derogationes, tunc, & pro tēpore habentes, & prosequentes, etiā si à iurisdictione Magni Magistri, & Cōuentus prædictorū, & aliorū quorumcunq; Iudicum, Apostolica auctoritate prædicta exempti, ac ei, & Apostolicæ Sedi immediate subiecti essent, ad exhibitionē, & relaxationē fructuum, ac pensionū huiusmodi, vt præfertur, eidem cōmuni Thesauro faciendam teneri, & astrictos fore in omnibus, & per omnia, perinde ac si prouisiones Cōmendarū, & regressus, accessus, coadiutoria, & aliæ dispositiones, necnon fructuū, & pensionū reseruationes non à Sede Apostolica, sed à Magistro, & Cōuentu prædictis emanassent; & ad id etiā per cēsuras, & pœnas Ecclesiasticas, aliq; opportuna iuris & facti remedia cogi, & cōpelli posse; Literasq; tunc desuper conficiendas, & in eis

con-

Claufulę derogatorię cēsentur appositę ad validationem, gratię: non autem in præiudiciū cōmunis Erarij.

cōtenta quacūque nullo in quā tēpore de subreptionis, vel obreptionis vitio, aut intentionis suæ defectu notari, vel impugnari; minue sub quibusuis reuocationibus, suspensionibus, & limitationibus similiū, vel dissimiliū gratiarum cōprehendi vllatenus posse; sed quoties illa emanarent, toties in pristinū, & validissimū, ac eum in quo antequā illa emanaret statum restitutas, & plenarie reintegratas, ac de nouo etiā sub quacūq; Datā per Magistrū, & Cōuentū beneuifas toties, quoties opus esset, concessas esse censerentur. Sicque in præmissis omnibus & singulis per quoscunque Iudices, & Cōmissarios; etiā Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, ac causas Sacri Palātij Apostolici Auditores, Sublata eis, & eorum cuilibet aliter iudicādi, definiendi, & interpretandi facultate, iudicari, definiri, & interpretari debere, & quicquid secus super his à quoquā quauis auctoritate scienter, vel ignoranter attentari cōtingeret, irritum & inane decreuit. Et nihilominus pro potiori cautela, supradictas, & alias derogatorias clausulas, in quibuscunq; Literis appostas, in quantū cōmuni Thefauro huiusmodi, quo ad præmissa præiudicare videbatur, reuocauit, cassauit, irritauit, & annullauit, ac toties, quoties cōcessa essent, quo ad Iura vacātia, & mortuaria, ratione gratiarū per eum, & quoscunq; Romanos Pōtiffes Prædecessores nostros, tunc suos cōcessa, quo ad ea, que suū tempus, nondum effluerant tantū, toties pro nullis, & infectis haberi, nullamque prorsus in iudicio, vel extra, fidem facere, vel effectum sortiri debere: & Constitutionem suam de non tollendo iure quæsito aduersus tunc conficiendas Literas prædictas, locum sibi vindicare non posse, ac illis minime suffragari voluit. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac ipsorum Prioratum, etiam iuramento, Confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus, Priuilegijs quoq;, Indultis, & Literis Apostolicis sub quibuscūq; tenoribus, & formis, ac cū quibusuis clausulis, & Decretis in contrariū forsān quomodolibet cōcessis. Quibus omnibus, et si de illis specialis, specifica, & expressa

Quod presentes Literæ censeantur cōcessas sub quacūque Datā per Magistrum, & Cōuentū beneuifas.

Alex. Bergius

mentio

mētio habenda foret, illis alias in suo robore p̄māsuris, ea vi
 ce dūtaxat specialiter, & exp̄sse derogauit; ceterisq; cōtrarijs
 q̄buscunq;. Ne aut̄ de Decreto, declaratione, reuocatione,
 cassatione, irritatione, annullatione, volūtate, & derogatione
 dicti Pij Prædecessoris, p̄ eo, quod sup̄ illis, ipsius Prædeceso
 ris eius superueniente obitu, Literę cōfectæ nō fuerūt, valeat
 quomodolibet hæsitari; ac Magnus Magister, Conuētus, &
 Fratres, seu Milites Hospitalis p̄dicti, illarū frustrētur effectu;
 Volumus, & Apost. auctoritate decernimus, quod Decretū,
 declaratio, reuocatio, cassatio, irritatio, annullatio, volūtas,
 & derogatio dicti Pij V. Prædecess. à dicta Die xij. Kl. Aprilis
 suū fortiantur effectu, perinde ac si super illis, ipsius Præde
 cessoris Literæ sub eiusdē diei Data cōfectæ fuissent, prout
 superius enarratur. Quodq; præsentēs Literę, ad probādū ple
 ne decretū, declarationē, reuocationē, cassationē, irritationē
 annullationē, & derogationē dicti Pij V. Prædecessoris vbiq;
 sufficiāt, nec ad id probationis alterius adminiculū requira
 tur. Quocirca Venerabilibus Fratribus Archiepisc. Toletan̄.
 & Episcopo Parisiensi, siue eorū Officialibus, ac dilecto Filio
 Curiā caularū Cam. Apost. Generali Auditori, per præsen
 tes cōmittimus, & mādamus, quatenus ipsi vel duo, aut vnus
 eorū per se, vel aliū, seu alios præsentēs Literas, & in eis cō
 tenta quæcūq; valere decernētes, ac pro tēpore existēti Ma
 gno Magistro, Cōuentui, & Fratribus prædictis, in præmissis
 efficacis defensionis præsidio assistētes, faciāt auctoritate no
 stra, præmissa omnia, ab omnibus, quos illa concernūt, inte
 gre, & inuiolabiliter obseruari, illosq; eis pacifice, & quiete,
 vti, frui, & gaudere. Nō permittētes eos, aut eorū aliquē, cō
 tra earundē præsentīū tenorē, quomodolibet indebite mo
 lestari. Cōtradiçtores quoslibet, & Rebelles per sentētiās, cē
 suras, & pœnas Ecclesiasticas, aliaq; opportuna iuris reme
 dia, appellationē postposita cōpescēdo, inuocato etiā ad hoc
 si opus fuerit brāchij Secularis auxilio. Nō obstātibus omni
 bus supradictis. Datū Romæ apud Sanctū Petrū, sub anulo
 Piscatoris, Die prima Maij. M. D. L. X. X. V. Pontificatus
 nostri Anno primo.

Alex. Peregrinus.